

Kørlund Auto ApS

**Rypevang 2
3450 Allerød**

CVR-nr. 36 94 64 74

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. juni 2018**

Susanne Antvorskov Kørlund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2017 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Kørlund Auto ApS
Rypevang 2
3450 Allerød

Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Susanne Antvorskov Kørlund

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Pengeinstitut Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive autoværksted, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2017 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2017 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Selskabet har i regnskabsåret haft en stabil aktivitet, dog med en lavere indtjening.

Årets resultat er således et underskud på tkr. 268, som anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	902.122	1.000.582
2 Personaleomkostninger.....	1.095.183	991.902
3 Af- og nedskrivninger	<u>138.246</u>	<u>138.246</u>
Resultat før finansielle poster	-331.307	-129.566
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>9.912</u>	<u>7.126</u>
Resultat før skat	-341.219	-136.692
4 Skat af årets resultat.....	<u>-73.707</u>	<u>-29.439</u>
Årets resultat	<u>-267.512</u>	<u>-107.253</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>-267.512</u>	<u>-107.253</u>
	<u>-267.512</u>	<u>-107.253</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

Note	2017	2016
Goodwill.....	700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	700.000	800.000
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	76.491	114.737
Materielle anlægsaktiver i alt	76.491	114.737
Depositum.....	54.834	54.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.834	54.834
Anlægsaktiver i alt	831.325	969.571
Varelager.....	20.000	20.000
Varebeholdninger.....	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	81.303	13.251
Andre tilgodehavender.....	28.890	3.521
Periodeafgrænsningsposter.....	25.416	25.416
Tilgodehavender i alt	135.609	42.188
Likvide beholdninger	14.451	98.489
Omsætningsaktiver i alt	170.060	160.677
Aktiver i alt.....	1.001.385	1.130.248

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

Note	2017	2016
7 Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission.....	0	1.103.086
Overført resultat.....	469.323	-366.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Egenkapital i alt	519.323	786.835
Udskudt skat.....	34.377	108.083
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	34.377	108.083
Nordea Bank, 7557 728755.....	141.482	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	137.032	132.711
Mellemregning anpartshaver.....	94.309	6.257
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	74.862	96.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.685	235.330
Gældsforpligtelser i alt	447.685	235.330
Passiver i alt.....	1.001.385	1.130.248

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

9 Fremtidige forhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2015..	50.000	1.103.086	-258.998	844.088
Årets resultat.....			-107.253	-107.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret.			0	0
Egenkapital pr. 31. december 2016..	50.000	1.103.086	-366.251	736.835
Egenkapital pr. 31. december 2016..	50.000	1.103.086	-366.251	736.835
Overført primo.....		-1.103.086	1.103.086	
Årets resultat.....			-267.512	-267.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret.			0	0
Egenkapital pr. 31. december 2017	50.000	0	469.323	469.323

Noter

1 Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive autoværksted, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	1.043.049	966.429
Andre omkostninger til social sikring.....	14.512	10.470
Pensionsbidrag.....	37.622	15.003
Personaleomkostninger i alt.....	<u>1.095.183</u>	<u>991.902</u>
 Antal ansatte	 <u>3</u>	 <u>3</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	38.246	38.246
Biler.....	0	0
Af- og nedskrivninger i alt.....	<u>138.246</u>	<u>138.246</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Forskydning i udskudt skat.....	-73.707	-29.439
Skat af årets resultat.....	<u>-73.707</u>	<u>-29.439</u>
 Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
5 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum primo.....		1.000.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
 Anskaffelsessum pr. 31.12.2017		 <u>1.000.000</u>
 Afskrivninger primo.....		 200.000
Årets afskrivning.....		100.000
Afskrevet vedr. årets afgang.....		0
 Afskrivninger pr. 31.12.2017		 <u>300.000</u>
Bogført værdi pr. 31.12.2017		<u>700.000</u>

Noter

	Driftsmateriel og inventar	
6 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo.....	191.229	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>191.229</u>	
Anskaffelsessum pr. 31.12.2017.....	191.229	
	<u>76.492</u>	
Afskrivninger primo.....	76.492	
Årets afskrivning.....	38.246	
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	
	<u>114.738</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2017.....	114.738	
Bogført værdi pr. 31.12.2017.....	<u>76.491</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Som Revisor
RID: 60774095
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 14:22:29
Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Antvorskov Kørlund

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-061087803271
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 14:27:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Susanne Antvorskov Kørlund

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-061087803271
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2018 kl.: 14:27:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7dfefcc3UNik11625473

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.